■ K & 'ffr tt

РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН -  АЛАНИ

КИРОВЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗАРДЫ
АДМИНИСТРАЦИЙЫ САРГЪЛАУУАГ

Б А Р Д З Ы Р Д

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « % » JLUlftWlA______ 20_jW_r. №  Зб'-ЛЛ'

с.Эльхотово

О назначении директора
МКУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»
муниципального образования Кировский район

Республики Северная Осетия-Алания

1. Назначить с 1 марта 2021 г. на должность директора

муниципального казённого учреждения дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа» муниципального образования

Кировский район Республики Северная Осетия-Алания Батяева Ибрагима

Асланбековича с окладом согласно штатному расписанию и в соответствии

с трудовым договором.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.